Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.2.01 Papel y cartón 948,720.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 232,312.50

Total 1,181,032.50

**Un  millon ciento ochenta y un  mil treinta y dos con 50/100 (1,181,032.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.3975-Versión 1 1,181,032.50

Monto de Compromiso
03/08/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101533986 ALMACENES LEON C POR A 1,181,032.50

Total 1,181,032.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: